
ZARZĄDZENIE NR 66/2009 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 10 lipca 2009r. 

w sprawie zmiany Instrukcji w sprawie określenia zasad ewidencji i kontroli druków 
ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatowym w Łodzi stanowiący załącznik 

do Zarządzenia Nr 11/2006 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 25 maja 2006r. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 19981'. o samorządzie powiatowym 
(t. j. z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 20031'. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 20041'. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 20071'. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz. U. z 20091'. Nr 92, poz. 753), ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 19941'. 
(t. j. z 20021'.D. U. Nr 76, poz. 694; zmiana Dz. U. 2003r. Nr 60, poz. 535; Nr 139, poz. 1324; 
Nr 124, poz. 1152; Nr 229, poz. 2276; Dz. U. z 20041'. Nr 96, poz. 959; Nr 146, poz. 1546; 
Nr 145, poz. 1535; Nr 231, poz. 2455; Dz. U. z 2005r. Nr 10, poz. 66; Nr 184, poz. 1539; Nr 267, 
poz. 2252; Dz. U. z 20061'. Nr 157, poz. 1119; Nr 208, poz. 1540; Dz. U. z 20081'. Nr 63, poz. 
393; Nr 144, poz. 900; Nr 171, poz. 1056; Nr 214, poz. 1343; D. U. z 20091'. Nr 77, poz. 649; 
Nr 42, poz. 341; Nr 91, poz. 742), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.W Instrukcji w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Starostwie 
Powiatowym w Łodzi stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 11/2006 Starosty Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 25 maja 20061'. w sprawie ewidencji i kontroli druków ścisłego 

zarachowania w Starostwie Powiatowym w Łodzi wprowadzam następujące zmiany: 
§ 4 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
,,2. Ewidencja druków ścisłego zarachowania polega na: 

- przyjęciu druków ścisłego zarachowania niezwłocznie po ich otrzymaniu przez 
komisję w skład której wchodzi pracownik odpowiedzialny za gospodarkę, ewidencję 
i zabezpieczanie druków ścisłego zarachowania i Naczelnik Wydziału (lub pracownik 
go zastępujący), w którym przyjmowane i wydawane są druki ścisłego zarachowania, 

- bieżącym wpisaniu przychodu, rozchodu i zapasów druków w księdze druków 
ścisłego zarachowania, 

- oznaczeniu numerem ewidencyjnym druków nie posiadających serii i numerów 
nadanych przez drukarnię." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 11/2006 z dnia 25 maja 20061'. pozostają bez zmian. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


